
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA 

                    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

                   

 

 
 

AV. GEN. MOURA CARVALHO, S/N°, BAIRRO: CENTRO, CEP: 68.707-000, PRIMAVERA/PA. 

Trabalhando 
Para Todos 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20212603-01 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-0010-SRP 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS IGG/IGM COM 
AMOSTRAS DE SWAB E NASOFARÍNGE PARA TESTAGENS EM PACIENTES COM SUSPEITAS DE COVID 
(CORONA VÍRUS), A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICIPIO DE PRIMAVERA/PA. 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ANTÔNIO 

CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 

9/2021-0010-SRP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                                                               

                                     
P. G. LIMA COM EIRELI-EPP – CNPJ Nº 23.493.764/0001-61 

ITEM PRODUTO MOD./MARCA UNID. QUANT. 
V. UNIT. 

(R$) 
V. TOTAL (R$) 

01 

TESTE RAPIDO PARA COVID 19 

IGG, IGM REFERENCIA 

SIMILAR MEDLEVENSON 

ABBOTT RAPID 

DIAGNOSTCS JENA 

GMBH 

UNIDADE 1.000 17,84 R$ 17.840,00 

02 
TESTE RAPIDO PARA COVID 19 

IGG, IGM COM SWAB 

ABBOTT RAPID 

DIAGNOSTCS JENA 

GMBH 

UNIDADE 1.000 38,13 R$ 38.130,00 

 
VALOR 

GLOBAL 
R$ 55.970,00 

 
                                             
Situação: HOMOLOGADO em 10/05/2021 

 
Homologado para empresa: P. G. LIMA COM EIRELI-EPP – CNPJ Nº 23.493.764/0001-61, pelo menor preço 
unitário, no valor global R$ 55.970,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos e setenta reais).  
 
 
 
 

Primavera - PA, em 10 de maio de 2021. 

 
 
 
 

 

___________________________________ 
Antônio Cardoso de Oliveira Junior 

Secretário Municipal de Saúde 
 


		2021-05-18T10:10:58-0300
	ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR:14177579220


		2021-05-18T12:10:29-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267




